
Future Labs ApS

CVR-nr.: 38955098

Pilestræde 35F 3
1112 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2025

Martin Hegelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Future Labs ApS
Pilestræde 35F 3
1112 København K

CVR-nr.: 38955098
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive velgørende medie- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2024 udviser et overskud på 508 kr., som selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-45.000
Resultat af ordinær primær drift		0	-45.000
Andre finansielle indtægter		5.553	8.571
Øvrige finansielle omkostninger		-4.902	-19.583
Ordinært resultat før skat		651	-56.012
Skat af årets resultat		-143	12.323
Årets resultat		508	-43.689
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		508	-43.689
I alt		508	-43.689

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		75.503	107.847
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.503	107.847
Anlægsaktiver i alt		75.503	107.847
Andre tilgodehavender		16.745	16.888
Tilgodehavender i alt		16.745	16.888
Likvide beholdninger		11.952	35.091
Omsætningsaktiver i alt		28.697	51.979
AKTIVER I ALT		104.200	159.826

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-62.327	-62.835
Egenkapital i alt		-22.327	-22.835
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.527	182.661
Langfristede gældsforpligtelser i alt		126.527	182.661
Gældsforpligtelser i alt		126.527	182.661
PASSIVER I ALT		104.200	159.826

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret